PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

10ª VARA DO TRABALHO DE PORTO ALEGRE

PORTARIA Nº 01/2015

Elisabete Santos Marques, Juíza Titular da 10ª Vara do Trabalho de Porto Alegre, no uso de suas
atribuições legais, e conforme previsto no §1º do art. 9º do Provimento Conjunto n. 9, de 15 de
outubro  de  2012,  da  Corregedoria-Regional  e  da  Presidência  do  TRT da  4ª  Região,  e  ainda,
conforme  autorizado  no  parecer  final  aprovado  pela  Comissão  Permanente  de  Avaliação  de
Documentos  no  expediente  ADMe  n.  0002622-31.2014.5.04.0000,  determina  a  eliminação  dos
seguintes documentos, que estão depositados em Secretaria:

a) Atas de sentença/embargos de 07/01/1993 a 19/12/2003
b) Registros de audiência de 08/01/2001 a 19/12/2008

Registre-se. Publique-se.

Porto Alegre, 09 de março de 2015.

ELISABETE SANTOS MARQUES
Juíza do Trabalho